AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA D! TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 2)

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DY TARANTO S.p.A.

Sede [egale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 8§57

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione 2l Registro delle Imprese di Tarante 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € B.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 1.875 27/08/2021 730,00
IL CASSIERE PIT STOP S.r.l.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
PIAZZA GARIBALDI 2

74027 SAN GIORGIO IONICO (TA)
Partita IVA: 02702580735 C.F. 02702580735

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: settecentotrenta e xx / 100

PAGAMENTO! Bonifico

BANCO DI NAPOLI IBAN: IT44T0306978893100000007518

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 35 del 31/05/2021

PAGAMENTO FATTURE N.

35 CIG ZC131F1622

IMPORT(O LORDO 730,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 730,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 730,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
JL DIRIGENTE AMM.VO I ETTORE IL RRESIDENTE.

/ ! \J \




FATTURAELETTRONICA Id SDI: 5190311914 Data SDI: 07/06/2021 12:03
e+ e o e e+ et e e et e et et et oot e e e OO TrAsMIsSIONE: FPR12
[ Mittente Destinatario |
PIT STOP SRL AMAT SPA
PIAZZA GARIBALD, 2 VIA CESARE BATTISTH, 6857
74027 - San Giorgio lonico - TA- IT 74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: [T02702580735 P.IVA: TT00146330733
Cod. Fiscale: 02702580735 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario} Codice Ufficio: SWKJIPTT
Dati Fattura
i e e SR -
Natura Documento . Numero | Data Importo Totale |
Fattura 35 [2021-05-31 EUR 890,60 ]
= e 1
Dati ordine acquisto ’
et o o o mm mmm e o om0 = e m = e i e = et i ot im o i e e
! Dati DDT l
Dettaglio linee Fatiura i
. e e e o — - . .
Descrizione | um " e ! pruntario | PrTomie | wA |
. — - [ — RO . U |
fomitura e installazione regolatore di pressione, specchi da parete, pz 1 730,00 730,00 | 2% !
dispenser sapone, e reglizzazione basarmento in cemento armato con I
rete elettrosaldata PRESSO AMAT SPA Via Cesare Battisti 657 | ;
Taranto Lavoro IMP. 81 26.05.2021 CIG: ZC131E1622 j l E
e | i i i j
(Unea Id Documento ' Data l Num [tem Dati Contratto cup ' CIG 1
i amom = = e o, s s o . : i et st srente s — -
LaviivP81. ; | I ZC131E1622
26.05.2021 ! \ I
L. laren AS%L |
'?:f:’.r.»an wz:.jibﬁl—\}m b
: TR TN AT bl bt ] f
Dati Riepiiogo TR 'E."‘?‘ o --.—--.J- [L—B-—quui
!_.. -7 - -" - .- - =T . T l " - Tt T - e T TOTTTT - - T _:
Natura/Esigibifith IVA : Al IVA Imponibile i Imposta ‘I
S {scissione dei pagamenti) 1 22 % [ 730,00 I 160,60
Dati pagamento
i T T et T I TP R 4
Condizioni Pagamento . Modalitd | Data Scadenza | Importo ' Istituto | IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2021-07-31 EUR 730,00 | Infesa Sanpaclo Spa T44T0306978893100000007518

Dati Trasmittente: IT10209720152 - Progressivo Invio: 546

Versione Style 2.9.0




+  FATTURAELETTRONICA

" Mitiente
- PIT STOP SRL
PIAZZA GARIBALD), 2
74027 - San Giorgie lonfco - TA - IT
P.VA: [TO2702580735
Cod. Fiscale: 02702580735
 Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

Dati Fattura

Id SDI:5190311914 Data SDI: 07/06/2021 12:03

Deslinatario

AMAT SPA

VIA CESARE BATTIST), 857
74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: [TO0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

Formato Trasnjissione: _E_PR12

Natura Documento Numero Pata Importo Totale
Fattura 35 202105-31 EUR 890,60
Dati ordine acquisto
Dati DDT
Bettaglio linee Fattura
Descrizione U.M. Qta Pr. Unitarioc  Pr. Totale VA
: forrutura e mstallazmne regolatore di pressione, specchl da parete pz 1 730, 00 730,00 2%
dispenser sapone, e realizzazione basamento in cemento amato con
rete elettrosaldata PRESSO AMAT SPA Via Cesare Battisti 657
Taranto Lavoro IMP. 81 26.05.2021 CiG: ZC131E1622
. Linea Id Documento Data Nurm ltem Dati Contratto cup CiG
! LadMP81. ZC131E1622
26.05.2021
l Sl
40 HLIVA 2 f
e T VT T G L sy e AR -E
i
Datl Rlepllogo . ‘% [LB“LZHZ, t .
; NaturafEsgib:lité VA Imponlblle ' Imposta
f ’ ’ S — e
_ 5 (scissione dei pagamenti) 22 % 730,00 160,60
Dati pagamento T B o Comm T
COﬂdIZIOI’lI Pagamento " Modalita f Data Scadenza Importe | Isfituto " IBAN
\ - e - et = . e et o e e e 1 b
; Pagamento completn
) Bonlﬁco 2021-07-31 EUR730 00 . [ntesa Sanpaolo Spa ]T4-4T0306978893100000007518
Pati Trasmittente: [T10209790152 - Progressivo Invio: 546
Versione Style 2.9,0




V18Tl

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTIL
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stipervisione
DATA FIRMA
Delib, C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Dellb. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /

LA

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA /J 7137 JFIRMA DEC RESP’E; [

IL RESP. UNITA' TECNICA

per supervisione
>
. IL RESP. UNITA' CONTABILIY E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA \

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavaori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadergdRISRIATFO 60 GG, L.ifir

Data scadenza pagamento

DAT. FIRMA DELlR?S,PONSABILE
D

DATA FIRMA

17433, Ll
IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supelrvisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE Q
EAIETS] %ﬂ:
17 Aad dJ /7h

n=

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: % /N
A8 EFFETIVET

Conferimento del .............ocoivvveriened PTOL e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

IDATA FIRMA




GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
mp &0 /2021

Ditta : ?l‘f StV sy

W 5.p.A.

Azienda per lo Mobilité nell‘Area di Toranto

MN /2021

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copla
commessa .
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo” g [ O EHAVL | p8S0S-~%
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno <A c 55 { 11 3 2A§®§."2'
3. “Ordine di esecuzione dei lavori” S—( 85‘ 28 DE-S5A
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del '
riparatore
5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
6. “Rapporto di lavoro o documento da cui si evince
che I'attivitd/servizio sia stata effettuata
7. Richiesta estrazione Ditta:
8. Alro: PREVELUTWO dnctaep Senepg S| O N u |ok-es-2
9. Altro:
10. Altro:
firma Data Note:
Controllo eseguito da: %‘.
&»\» -0~

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: 96

Data fattura: 5] -0S- 72671

Importo: Zggm..} uA

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma
“%Qv

Data

A7.8.2)

p——

Mod. 7/2018 - AT

“Griglia di conirollo documentazione”

Datq; 09/02/2018

ag. 1

Bt
e’




0009529/2021 del 27/05/2021 09:51:56

amat S.p.-A. Protocgllo In uscita n.

2’

Aznenda per la Mobidiio nell'Area dh Taranio

-—= e - e = -

Spett.le

PIT STOP SRL

P.zza Garibaldi, 2

74027 5.GIORGIO JONICO (TA)

Marinelli.pitstop @gmail.com
Lavoro IMP. 81 26.05.2021

OGGETTO: ORDINE PER FORNITURA E INSTALLAZIONE REGOLATORE DI PRESSIONE - SPECCHI DA PARETE ~

DISPENSER SAPONE - REALIZZAZIONE BASAMENTO [N CEMENTO ARMATO CON RETE
ELETTROSALDATA

CIGZC131E1622

In riferimento al preventivo protocollato al N°9143/21 del 24/05/2021 dell’ importo totale di 730,00+IVA per
FORNITURA E INSTALLAZIONE REGOLATORE Di PRESSIONE — SPECCHI DA PARETE - DISPENSER SAPONE -

REALIZZAZIONE BASAMENTO IN CEMENTO ARMATO CON RETE ELETTROSALDATA, con la presente si emette ordine
per un impaorto di € 730,00 + IVA,

Si precisa che sulla fattura dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKIP7T

Area Tecnica; Ing. Pellicoro@:é%

Direzione Tecnica: Ing. ro Piazza

VAN —

Il Direttore Generale ff.

D tro Carallo

K Y M A Azienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

r Societh per Azieni con Soclo unico soggelta a direzione e coerdinamento da parte del Comuna di Taranto
M O B ' L I T A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794257

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
iscrizione al Registre Imprese di Taranto 00146330733 — Cepitale Soclale €2.340.463,00 Int, vers.

AMAT SPA CF,PlvaeN

- _._Am.,_-

I



0009143/2021 del 24/05/2021 11:49:36

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

PITSTOPS.RL  armco@son EE

P.zza GARIBALDI, 2 CERTIFICATO N. IT12437/23/00 CERTIFICATO N. IT273258
74027 S.GIORGIO JONICO (TA) CATEGORIA 0524 | LIVELLO
P.IVA 02702580735

Spett.le AMAT S.p.A.
Vig Cesare Battisti, n.657, TARANTO

Oggstto: preventivo di spesa lavori presso vostra sede |

Descrizione lavori:

Fornitura e installazione regolatore di pressione press control 2.2. € 80,00

Fornitura e montaggio n. specchi da parete con cornice silver 40x50h €70,00

Fornitura e installazione di n. dispenser per sapone liquido da 500m| €80,00

Armatura e realizzazione di basamento in cemento armato con rete elettrosaldata €500

TOTALE PREVENTIVO A CORPO € 730,00 + IVA (seftecentotrenta/00) compreso gli oneri di
sicurezza

In attesa di un vostro gentile riscontro, restiamo a disposizione per eventuali chiarimenti.

Li 24/05/2021

Firma

PIT STOP SRL
Piazza Garibaldi, 2 -74027 San Giorgio lonico- Piva/C.F. 02702580735
Tel. 0995907578 - Fax. 0995907578- e-mail: marinelii. pitstop@gmail.com ~ pit-stopsri@pec.it




Wk SEMERARO wtonsdl;

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)

Tel./Fax 080.5671867 Call. 348.0165097 - 348.0165094 Spett.le

e-mail: info@semeraroutensill.it AMAT. SpA.

P.lva/Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensill.it  Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

CISTERNINO Ji 04/05/2021
OGGETTO: PREVENTIVO REALIZZAZIONE RAMPA DI DISCESA PER COMODO ACCESSO
AL REPARTO RV-3

Come da Vs. richiesta, Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

N. 114u/21/G

Col "

Lavorazioni:

- |demolizione rampa esistente

- |ampliamento dellarea intressata dai lavori per la
nuova rampa

- |demolizione pavimento esistente

- |conferimento rifiuti prodotti in discarica

- (realizzazione rampa in calcestruzz

Cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti,

Pagina 1

SEMERARO
?’E&.‘gﬂéik‘ﬂ.sn. A 7 ’exnm 144
“mae 57

~ T
R

01 importo a corpo . 1.500,00 1.500,00
Imponiblle : 1.500,00

Totale iva : 330,00

TOTALE : 1.830,00




Fwd: richiesta preventivo

Oggetto: Fwd: richiesta preventivo

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 05/05/2021, 09:07

A: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

CC: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

Domenico

la rv3 ha un accesso al reparto piu alto in quota rispetto alla
pavimentazione di Officina, raccordato da una rampa;

occorre rifare la rampa che e davvero malmessa e che causa la rotture
delle ruote dei vari macchinari che vi transitano.

Valuta se pud essere utile il preventivo formulato da Semeraro, per la
risoluzione del problema.

grazie

-------- Messaggio Inoltrato ---—-----
Oggetto:Re: richiesta preventivo
Data:Tue, 4 May 2021 17:29:51 +0200
Mittente:segreteria@semeraroutensili.it
A:Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Cordiali saluti
Semeraro Utensili srl
Grazia

From: Marfanna Ettorre

Sent: Monday, April 26, 2021 10:40 AM

To: info@semeraroutensili.it ; segreteria@semeraroutensiii.it
Subject: richiesta preventivo

servirebbe una rampa di accesso per il reparto rv3, proprio prima della porta, dove
c'é una rampa dissestata in cemento,
potete venire a verificare al fine di fare un preventivo?

grazie

1di2 26/05/2021, 11:03




Fwd: richiesta preventivo

3 ; o Y. N
| Abicnds pr lo Mobia nollfroo 2i kaonts

} Ing. Masianna Eorre

‘ Capo Unild Tecrnica
via Cesare Bathsh, 57 - Tarante
Cel. 384916730

witamaenulenaoni@amat ot
weew.arnat . ta it

—Allegati:

Amat preventivo rampa 040521 .pdf 404 kB

2di2 26/05/2021,11:03




Re: Fwd: richiesta preventivo

1di5

Oggetto: Re: Fwd: richiesta preventivo

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 05/05/2021, 12:52

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

CC: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

puo rivolgersi a Zizzi: deve visionare I'ingresso della stanza RV3 per questo
lavoro specifico.

Dimmi quali altre ditte e quando verranno a visionare i vari reparti, come
da mie precedenti mail, per sistemare le varie mancanze strutturali e
impiantistiche

grazie mille

Il 05/05/2021 12:47, Unita Tecnica ha scritto:

ok
domani mattina il sig Marinelli (Pit Stop) sara in AMAT x sopralluogo
Occorre richiedere presenza di un tecnico per stabilire [e attivita da farsi.

DP

I105/05/2021 12:37, Marianna Ettorre ha scritto:

certo, procedi pure

Il 05/05/2021 12:26, Unita Tecnica ha scritto:

ok concordo con te!
Come sezione impianti, devo rispettare il regolamento per tutte le attivita.

Se ['attivita non & da te affidata direttamente al fornitore Semeraro, sollecito I'ultima
ditta estratta dall'area contratti che potrebbe fare un sopralluogo gia nella giornata di
domani

Fammi sapere

DP

Nel caso

26/05/2021, 11:03



Problema discesa ingresso rv3 L L
Kb% C:If,rf —/ /][v ,
Oggetto: Problema discesa ingresso rv3 o
Mittente: unitamanutenzioni <unitamanutenzioni@amat.ta.it> LACO &EIT RARLET
Data: 10/02/2021, 13:02 -
A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it> 255 74% 0104
Domenico

Vorrei chiederti una mano sull'ingresso del reparto rv3.

Purtroppo da quando hanno fatto la pavimentazione il reparto & "sotto il livello del
pavimento", Per cui e stata creata una piccola discesa che pero e abbastanza grezza e rovinata
ed ora ci sono grosse difficolta per far transitare i carrelli.

Possiamo coinvolgere una ditta?

Inoltre sul soffitto c'eé la canna fumaria della vasca di lavaggio: da quel buco entra acqua, ogni
volta che piove, per cui bisogna attrezzarsi con secchi per non allargarsi.

Fammi sapere

Grazie

Inviato da smartphone Samsung Galaxy.

—20210210_125843.jpg

— Allegati:
20210210_125843.jpg | / 2,0 MB

1di1 11/02/2021, 09:26




